Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 44310 02 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2025-02-01 KI: 16:30
Arena: Sollentuna Sporthall A, Sollentuna

IK Sund 1 - Stenungsunds HK Vit

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IK Sund 1 Spelare aktiverad 1 Laila Jumaa

2 0:00 IK Sund 1 Spelare aktiverad Sofia Loéfdahl Nilsson
3 0:00 IK Sund 1 Spelare aktiverad Nora Tucalija

4 0:00 IK Sund 1 Spelare aktiverad 9 Sofi Steuch

5 0:00 IK Sund 1 Spelare aktiverad 13 | Tilda Géransson

6 0:00 IK Sund 1 Spelare aktiverad 15 | Wilma Schrewelius

7 0:00 IK Sund 1 Spelare aktiverad 17 | Alida Falkenas

8 0:00 IK Sund 1 Spelare aktiverad 19 | Dina Nordvall

9 0:00 IK Sund 1 Spelare aktiverad 21 | Saga Borgstrom Ronn
10 0:00 IK Sund 1 Spelare aktiverad 25 | Mollie Fristedt

11 |0:00 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 2 Ella Hallgren Bromander
12 0:00 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 11 | Hilma Alergéard Nordal
13 |0:00 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 14 | Malva Schén

14 0:00 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 26 |Razan Abdulla

15 0:00 Start forsta halvlek

16 1:31 IK Sund 1 Utvisning 21 | Saga Borgstrom Ronn
17 |1:44 0-1 Stenungsunds.. Mal 24 | Lovis Lovstrém

18 |2:20 IK Sund 1 Tilldbmd 7-m

19 2230 |1-1 IKSund1l Mal 7-m Sofi Steuch

20 (347 1-2 Stenungsunds.. | Mal Moa Hammar

21 5:08 (2-2 |IKSundl Mal 17 | Alida Falkenés

22 5:19 Stenungsunds.. Tilldémd 7-m

23 521 IK Sund 1 Utvisning 17 | Alida Falkenas

24 521 Stenungsunds.. | 7-m miss 29 | Alice Brunstréom

25 |5:28 |2-3  Stenungsunds.. Mal 29 | Alice Brunstrom

26 6:21 2-4  Stenungsunds.. Mal 24 | Lovis Lovstrém

Sidalav3




27

28
29

30
31

32

33

34

35

36

37
38

39
40
41
42
43
44

45
46

47
48

49

50
51

52

53

54
55

8:23

10:00
10:13

11:23
11:53

15:13

15:13

15:21

15:37

16:30

18:04
18:15

20:00
20:00
20:18
20:22
20:38
21:33

22:30
23:01

23:15
23:50

24:46

25:13
25:43

26:09

26:48

27:44
28:05

2-5

3-6

3-7

3-8

4-8
4-9

5-9
5-10

5-11

6-11
6-12

7-12
7-13

7-14

8-14
8-15

8-16

9-16
9-17

Match nr: 24 -1 44310 02 Serie: Flickor - USM F14 IK Sund 1 Stenungsunds HK Vit

Stenungsunds..

IK Sund 1

Stenungsunds..

IK Sund 1

Stenungsunds..

Stenungsunds..

IK Sund 1
IK Sund 1

Stenungsunds..

Stenungsunds..

IK Sund 1

Stenungsunds..

IK Sund 1
IK Sund 1

Stenungsunds..

Stenungsunds..

IK Sund 1

Stenungsunds..

IK Sund 1

Stenungsunds..

Stenungsunds..

IK Sund 1

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

IK Sund 1

Stenungsunds..

Utvisning

Timeout
Mal

Utvisning

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Sida2av 3

29

11

25
11

29

29

29

32

21

15

11

32

24

Alice Brunstrém

Hilma Alergard Nordal

Mollie Fristedt
Hilma Alergard Nordal

Ella Hallgren Bromander

Sofi Steuch

Alice Brunstrom

Alice Brunstrom

Nora Tucalija
Moa Hammar

Sofi Steuch
Alice Brunstrom

Alva Sandberg

Sofia Loéfdahl Nilsson
Ella Hallgren Bromander

Saga Borgstrom R6nn
Moa Skov

Moa Skov

Wilma Schrewelius
Moa Hammar

Hilma Alergard Nordal

Alva Sandberg

Sofi Steuch
Lovis Lovstrom




56
57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74
75

76

77
78

79

80
81

28:32
28:53

29:03

29:25

30:05

30:13

30:18

30:55

32:17

33:40

34:28

34:58

36:04

36:29

37:00

37:36

37:54

38:18

38:25
38:38

39:05

39:21
39:21

39:27

39:37
40:00

10-17
10-18

11-18

12-18

12-19

12-20

12-21

13-21
14-21

14-22

15-22

16-22
16-23

17-23

18-23

Match nr: 24 -1 44310 02 Serie: Flickor - USM F14 IK Sund 1 Stenungsunds HK Vit

IK Sund 1

Stenungsunds..

Stenungsunds..

IK Sund 1
IK Sund 1
IK Sund 1

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

IK Sund 1
IK Sund 1
IK Sund 1

Stenungsunds..

IK Sund 1
IK Sund 1

Stenungsunds..

Stenungsunds..

IK Sund 1

Stenungsunds..

Stenungsunds..

IK Sund 1

Stenungsunds..

Stenungsunds..

IK Sund 1

Utvisning

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Timeout

Mal
Mal
Varning
Mal

Utvisning

Mal
Tillddbmd 7-m

7-m miss

Direkt rott kort
Tilldomd 7-m

7-m miss

Mal
Matchen &r slut

19

29

29

10

25
25

24

25
17

11

29

25

10

Nora Tucalija
Moa Hammar

Moa Hammar

Dina Nordvall

Sofi Steuch

Alice Brunstrom
Alice Brunstrom
Hilma Gunnberg
Mollie Fristedt
Mollie Fristedt
Samir Mammadov
Lovis Lovstrom
Mollie Fristedt
Alida Falkenas
Moa Hammar

Hilma Alergard Nordal

Sofi Steuch

Alice Brunstrom

Mollie Fristedt

Hilma Gunnberg

Sofia Léfdahl Nilsson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

